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Skutecznością wykazał się kierowany przez Bernadetę Hordejuk Wydział Rozwoju i
Zarządzania Projektami Starostwa Powiatowego w Iławie, który pozyskał dotację w
wysokości grubo przekraczającej 1 mln na już zakończoną inwestycję. Duże środki uzyska
też z oszczędności RPO na lata 2007-2013 Powiatowy Szpital w Iławie.

W związku z dostępnością środków finansowych pochodzących z unijnej perspektywy 2007-2013
starostwo złożyło kolejny wniosek o dofinansowanie na już zakończoną inwestycję polegającą na
gruntownej przebudowie kompleksu sportowego przy "budowlance". Wartość projektu zwiększono o
około 20 tysięcy złotych, które pozwolą na zakup specjalistycznego sprzętu służącego do sprzątania
boiska. Dzięki temu możliwe było uzyskanie dotacji w wysokości aż 1 mln 153 tysięcy złotych. W ten
sposób powiat, biorąc pod uwagę także wcześniej pozyskane na ten cel środki, zrealizował wartą 2
mln 62 tysiące złotych inwestycję, wykładając zaledwie około 10% tej kwoty z własnego budżetu.

- Dyrektor Wydziału Rozwoju i Zarządzania Projektami Bernadeta Hordejuk współpracowała także z
Powiatowym Szpitalem w Iławie, który również uzyskał duże środki - mówi Starosta Iławski Marek
Polański.

Mowa o kwocie 1 mln 311 tysięcy złotych, które udało się odzyskać w związku z realizacją zadania
polegającego na remoncie Oddziału Terapii Uzależnień od Alkoholu oraz o kwocie 341 tysięcy
złotych w związku z adaptacją pomieszczenia gospodarczego na potrzeby zespołów wyjazdowych w
Lubawie.

Starosta Polański nie kryje zadowolenia z takiego obrotu spraw.



- Szpital zwrócone środki wykorzysta na kontynuację realizowanych inwestycji, powiat natomiast,
zależnie od terminu, w którym środki wpłyną, najprawdopodobniej dokona wcześniejszej spłaty
kredytów, w ten sposób poprawiając wskaźniki finansowe i umożliwiając korzystniejsze zaciąganie
zobowiązań inwestycyjnych w przyszłości - mówi starosta.

Fot. Archiwum własne. Starosta Iławski Marek Polański podał nam szczegóły dotyczące pozyskanych
przez starostwo i szpital środków. Łącznie udało się odzyskać około 3 mln złotych na już ukończone
lub dobiegające końca inwestycje.
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